Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                31 августа 2022 года      				                  №115/1632

О месте и времени
передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1, изготовленные полиграфической организацией ИП Федорова И.В. передаются членам территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса по акту «06» сентября 2021 года в 11 часов 00 минут в помещении вышеназванной полиграфической организации по адресу: г.Гатчина, пр.25 октября,д.6.
2. Ответственным членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса обеспечить контроль за уничтожением работниками полиграфической организации ИП Федорова И.В. лишних избирательных бюллетеней для голосования (при их выявлении) о чем составить соответствующий акт.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 007.iklenobl.ru,

Председатель
территориальной избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК )                                                 __________И.Л. Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК )                                                _________Т.В. Кузьмина